

Comune di Veggiano Provincia di Padova

Provincia di Padova Piazza F. Alberti, 1 35030 VEGGIANO (PD)

Codice Fiscale: 80010290288 – Partita Iva: 02180560282

Registro Generale n. 11

DECRETO DEL SINDACO N. 11 DEL 01-04-2020

Oggetto: Decreto di nomina del Nucleo di Valutazione dal 01.04.2020 al 31.03.2023

IL SINDACO

Richiamata la D.G.C. n° 3 del 15.01.2020, ad oggetto: "Nucleo di Valutazione per il triennio 2020/2023: Determinazioni;

Richiamata la Determinazione Reg. Gen. n° 12 del 20.01.2020, ad oggetto: "Nucleo di valutazione: approvazione avviso ed allegati per il periodo 01.04.2020 – 31.03.2023";

Richiamato l'avviso pubblico (ns. prot. n° 583 – pubbl. n° 34 del 2.01.2020) per la presentazione delle candidature relative all'incarico monocratico di Nucleo di Valutazione del Comune di Veggiano per il periodo 01.04.2020-31.03.2023;

Preso atto che occorre procedere - nell'ambito di adeguamento a quanto prescritto dal D. Lgs. 150/2009, come modificato dal D. Lgs 141/2011 - alla nomina del Nucleo di Valutazione con funzioni e compiti previsti dai citati decreti;

Richiamata la nota prot. 1759 del 26/02/2020 del Segretario Comunale, ad oggetto: "Nucleo di Valutazione del Comune di Veggiano – nomina per il periodo 01.04.2020 – 31.03.2023 – istruttoria ex art.7 dell'avviso prot. n. 583 del 20.01.2020;

Dato atto che, sulla base dell'istruttoria del Segretario Comunale, si ritiene di indicare il dott. Bruno Susio quale soggetto cui dare la preferenza per l'affidamento dell'incarico monocratico di Nucleo di Valutazione del Comune di Veggiano per il periodo dall'01.04.2020 al 31.03.2023;

Richiamata la D.G.C. n° 11 dell'08.02.2017, ad oggetto "modifica del regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con D.G.C. n° 2 del 24.01.2011";

Visti: il D.lgs. 267/2000 T.U.E.L.; il D. Lgs. 150/2009 e ss.mm.ii.

DECRETA

1) Di fare proprie le premesse.

- 2) Di affidare, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute nel D. Lgs. 150/2009 e dell'art.8 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, l'incarico monocratico di Nucleo di Valutazione del Comune di Veggiano al dott. Bruno Susio, nato a Paderno Dugnano (MI), il 25/01/1965 e residente a Cernusco sul Naviglio (MI).
- 3) Di dare atto che la nomina ha durata di anni 3, con decorrenza dal 01.04.2020 e scadenza al 31.03.2023, salvo revoca per gravi violazioni di legge ovvero per comportamenti costituenti grave inadempimento agli obblighi di correttezza e di diligenza o cessazione anticipata per altra causa.
- **4)** Di riconoscere, per l'incarico di Nucleo di Valutazione ora affidato, il compenso di un gettone di presenza pari ad € 125,00 a seduta, fino ad un massimo di € 500,00 annui.

5) Di demandare:

- al Capo Settore Affari Generali ogni adempimento inerente la gestione del presente decreto con il dott. Susio, la raccolta del materiale dai vari settori dell'Ente, la consegna delle schede di valutazione delle P.O. e dei dipendenti, la trasmissione del materiale e dei dati al Settore Economico-Finanziario;
- al Capo Settore Economico-Finanziario ogni adempimento conseguente alla trasmissione del materiale e dei dati relativi al calcolo ed alla liquidazione dei premi ed ogni adempimento di natura economico finanziaria e trasmissione dei calcoli alla Segreteria per la conservazione nel fascicolo e la gestione degli adempimenti conseguenti con il dott. Susio.
- 6) Di pubblicare il presente decreto sul sito internet del Comune di Veggiano, sezione "Amministrazione trasparente", nell'apposita sottosezione dei dati e documenti concernenti l'incarico in argomento, compreso il curriculum del soggetto ora incaricato.

IL SINDACO